A
o= :
Wi
g o | |
tonate di Geofisica
ettt : t\!lzuh:anologha

]
-

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

I N th protof%ﬁgoézggérf“e -V ‘,
A T T

Amministrazione Centrale
Ufficio Concorsi
Tel. 0651860458

Gestione WEB
Al Dott, Alberto RAPPA

Ai Componenti della Commissione
~ Dott. Massimo BILOTTA

Dott. Stefano DE SIMONE

Sig.ra Vincenza SORICE

Alla Consigliera Nazionale pari opportunita

(consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it)

Al CUGINGV
‘(cug@ingv.it)

e

Alla Direzione centrale Affari amministrativi e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

All'Ufficio Documentale centrale
' All’Ufficio Concorsi

Si notifica in copia I'allegato Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale n.
82 del 18/10/2017 concernente: Commissione selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto
di Operatore di' Amministrazione — VIII livello retributivo, a tempo determinato — Sostituzione

Presidente- (DAAP n. 3 del 08/08/2017)

Amministrazione Centrate | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA‘Z }’

aoo.romafdpec.ingv.it |




#ﬂ""ﬁ' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreton. 82

Oggetto: Commissione di valutazione della selezione pubblica, per esami, a n. 1 posto
di Operatore di Amministrazione - VIII livello retributivo, a tempo determinato presso
lTstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Amministrazione Centrale -
Sostituzione Presidente

IL DIRETTORE AGLI AFFARI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

e Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

e visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, concernente il riordino
degli Enti Pubblici .di Ricerca vigilati dal Ministero dell'Istruzione
dell'Universita e della Ricerca;

o visto lo Statuto dellINGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del
21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011,

e visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato
con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/ 2016;

e visto il Regolamento del Personale dell'INGV, approvato con Decreto del.
Presidente n. 7 del 15/01/2016;

e visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 01 / 08/2017, concernente
deleghe al Dott. Tullio PEPE, Direttore pro tempore agli Affari Amministrativi
e del Personale; _

e visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 concernente “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e
s.m.i.;

e visto il Decreto DAAP n. 3 del 08/08/2017, con il quale & stata indetta una
selezione pubblica, per soli esami, a n. 1 posto di Operatore di Amministrazione -
VIII livello retributivo, a tempo determinato;

e considerato che con Decreto DAAP n. 74 del 16/10/2017 & stata nominata la
Commissione esaminatrice, presieduta dal Dott. Alberto RAPPA,

e vista la nota prot. n. 2206 del 18/10/2017, con la quale il Dott. RAPPA comunica
di rinunciare all’incarico di Presidente per motivi personali,

e ritenuto necessario dover procedere alla sostituzione

DECRETA

il Dott. Alberto RAPPA - Funzionario di IV livello dell’INGV & sostituito dal Dott.
Massimo BILOTTA - Funzionario di V livello dell'INGV e pertanto la Commissione
esaminatrice & cosi costituita:




A.

PRESIDENTE
Dott. Massimo BILOTTA

COMPONENTTI
Dott. Stefano DE SIMONE

Sig.ra Vincenza SORICE

con funzioni anche di Segretaria

Roma, A% , XO . zOﬂ

TP/dv

‘ “"iﬂ' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Funzionario di V livello dell'INGV

CTER -V livello dell INGV

CTER - IV livello del'INGV

[ —




